3

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.11.2018
	                                                                                      № 1169

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление

Администрации Североуральского городского округа

от 05.09.2014 № 1293 «Об утверждении цен (тарифов)

на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

учреждением культуры «Центр культуры и искусства»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 9.2. Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 09 октября 1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Уставом Североуральского городского округа, постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 29.08.2011 № 1131 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, для граждан
и юридических лиц», от 28.08.2013 № 1218 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг муниципальными учреждениями культуры
и дополнительного образования детей в сфере культуры в Североуральском городском округе», Уставом муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и искусства», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Цены (тарифы) на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центр культуры и искусства», утвержденные постановлением Администрации Североуральского городского округа от 05.09.2014 № 1293 с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 08.05.2015 № 808, от 31.08.2015 № 1475, от 14.12.2015 № 2178, изложив раздел 1 «Посещение коллективов любительского художественного творчества (групповые)» в следующей редакции:
«

	1.
	Посещение коллективов любительского художественного творчества

(групповые), в том числе:

	1.1.
	Образцовый коллектив театр экспериментальных форм «Марьин спев»
	1 группа

2/8
	50,00
	400

	1.2.
	Образцовый коллектив театр-студия танца «Наш день»
	1 группа

2/8

2 группа

2/8
	75,00
	800

	1.3.
	Вокальный ансамбль «Ярмарка»
	1 группа

3/12
	50,0
	600

	1.4.
	Образцовый коллектив театр современного танца «Апельсин»
	1 группа

2/8
	146,2
	1000

	1.5.
	Образцовый кукольный коллектив «Буратино»
	1 группа

6/24
	6,25
	300

	1.6.
	Коллектив эстрадного танца «Жест»
	1 группа

2/8
	37,50
	300

	1.7.
	Народный коллектив ансамбль русской песни «Младешенька»
	1 группа

2/8
	37,50
	300

	1.8.
	Образцовый коллектив детская музыкальная студия «Капель»
	1 группа

4/16
	31,25
	800

	1.9.
	Цирковой коллектив «Романтики»
	1 группа

3/12
	25,00
	300

	1.10.
	Театральный коллектив «Балаган»
	1 группа

3/12
	25,00
	400

	1.11.
	Танцевальный коллектив «Лада»
	1 группа

3/12
	25,00
	500

	1.12.
	Эстрадно-цирковой коллектив «Прометей»
	1 группа

3/12
	20,83
	250

	1.13.
	Коллектив современного танца «Вдохновение»
	1 группа

3/12
	25,00
	300

	1.14.

	Коллектив современного танца «Вдохновение»
	1 группа

3/12
	25,00
	300

	1.15.
	Коллектив современно-спортивного танца «Фиеста»
	1 группа

3/12
	25,00
	300

	1.16.
	Театральный коллектив «Кураж»
	1 группа

2/8
	25,00
	200

	1.17.
	Театральный коллектив «Ритм»
	1 группа

2/8
	25,00
	200

	1.18.
	Коллектив декоративно-прикладного

творчества «Город мастеров»
	1 группа

2/8
	18,75
	150

	1.19.
	Коллектив декоративно-прикладного творчества «Мягкая игрушка»
	1 группа

2/8
	18,75
	150

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа Ж.А. Саранчину.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»
и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко